

# แผนจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ประจำปี 2563

ลงชื่อ.....ผู้เสนอ  
(นางสาวกาญจนา พุทธรักษา)  
เจ้าพนักงานเวชสถิติ ชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ศิริพร  
(ทพญ.ศิริพร ยิ่งวงศ์วิวัฒน์)  
ทันตแพทย์ ชำนาญการ  
รักษาการ หัวหน้ากลุ่มงานบริหารงานทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ  
(นางศิริดา ภูริวัฒนพงศ์)  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลมวกเหล็ก

ประมาณการ ปี 63 วัสดุสำนักงาน

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวนรับในปีงบประมาณ 2562			จ่ายในปี	คงคลัง	ปีงบประมาณ 2563		
			ยอดยกมา ปี 61	รับใหม่ ปี 62	รวมรับ			รวมจ่าย ทั้งปี 62	ยอดคงคลัง	ประมาณจัดซื้อ 63
1	กระดาษ A4 80g	รีม	9	800	809	722	87	700	117.00	81,900.00
2	กระดาษ ขนาด 9 นิ้ว	อัน	7	30	37	11	26	0	75.00	-
3	เทปใส 3/4 นิ้ว แกมใหญ่ (1กล่อง/8ม้วน)	ม้วน	1	96	97	86	11	100	21.88	2,188.00
4	ปากกาหลอดน้ำ	แท่ง	22	44	66	57	9	72	10.00	720.00
5	กาวยู (สติ๊กเกอร์ 22 กรัม)	แท่ง	10	72	82	70	12	72	35.00	2,520.00
6	กระดาษเขียนกระดาษ (1แพ็ค/10กล่อง)	กล่อง	64	200	264	194	70	120	14.00	1,680.00
7	กระดาษคาร์บอน สีน้ำเงิน (1แพ็ค/100แผ่น)	แพ็ค	0	5	5	2	3	0	125.00	-
8	กระดาษไฟฟ้า 135g	แพ็ค	0	5	5	4	1	5	195.00	975.00
9	กระดาษ A4 สีเขียว	รีม	2	18	20	15	5	10	100.00	1,000.00
10	กระดาษ A4 สีชมพู	รีม	1	19	20	18	2	10	100.00	1,000.00
11	กระดาษ A4 สีฟ้า	รีม	4	6	10	10	0	10	100.00	1,000.00
12	กระดาษ A4 สีเหลือง	รีม	3	17	20	13	7	10	100.00	1,000.00
13	กระดาษ A4 สีม่วง	รีม	6	10	16	8	8	0	100.00	-
14	กระดาษ F4 สีเขียว	รีม	1	1	2	1	1	0	100.00	-
15	สติ๊กเกอร์ PVC สีเขียว (สำหรับทำ 5 ส.)	แผ่น	0	30	30	20	10	10	30.00	300.00
16	กระดาษสติ๊กเกอร์ A4 คละสี (แดง,น้ำเงิน,ชมพู,ฟ้า)	รีม	1	26	27	14	13	5	225.00	1,125.00
17	กระดาษสติ๊กเกอร์ LAB A4 สีขาว	รีม	5	5	10	5	5	2	115.00	230.00
18	กระดาษกาว ย่น 3/4 นิ้ว	ม้วน	48	0	48	9	39	0	18.00	-
19	กระดาษกาว ย่น 2 นิ้ว	ม้วน	7	0	7	6	1	0	40.00	-
20	กระดาษกาว 2 หน้า บาง	ม้วน	39	36	75	48	27	24	18.00	432.00
21	กระดาษกาว 2 หน้า หนา 3M 5 เมตร	ม้วน	17	36	53	42	11	36	185.00	6,660.00

22	ศิลป์คำหมื่น เบอร์ 108 (ใหญ่)	กล่อง	62	0	62	13	49	0	54.96	-
23	ศิลป์คำหมื่น เบอร์ 110 (กลาง)	กล่อง	20	0	20	11	9	10	30.00	300.00
24	ศิลป์คำหมื่น เบอร์ 111 (เล็ก)	กล่อง	15	10	25	19	6	20	20.00	400.00
25	ตัวแม่ก เบอร์ 10	อัน	2	5	7	7	0	10	65.00	650.00
26	ตัวแม่ก เบอร์ 35	อัน	0	6	6	3	3	2	185.00	370.00
27	ลูกแม่ก เบอร์ 10 (MAX)	กล่อง	28	168	196	153	43	144	6.46	930.24
28	ลูกแม่ก เบอร์ 35 (MAX)	กล่อง	24	48	72	30	42	24	10.63	255.12
29	ลูกแม่ก เบอร์ 23/20	กล่อง	4	0	4	2	2	0	50.00	-
30	ลูกแม่ก เบอร์ 24/6	กล่อง	21	0	21	0	21	0	12.00	-
31	ลูกแม่ก เบอร์ 23/10	กล่อง	5	0	5	0	5	0	50.00	-
32	ไม้บรรทัด พลาสติก 12 นิ้ว	อัน	0	12	12	9	3	12	5.00	60.00
33	ปากกาเคมี 2 หัว สีดำ	แพ่ง	12	12	24	12	12	12	12.00	144.00
34	ปากกาเคมี 2 หัว สีแดง	แพ่ง	16	24	40	36	4	36	12.00	432.00
35	ปากกาเคมี 2 หัว สีน้ำเงิน	แพ่ง	10	48	58	49	9	48	12.00	576.00
36	ปากกาเน้นข้อความ	แพ่ง	12	12	24	16	8	12	29.00	348.00
37	ปากกาไวท์บอร์ด สีดำ	แพ่ง	3	12	15	6	9	12	18.00	216.00
38	ปากกาไวท์บอร์ด สีแดง	แพ่ง	7	12	19	8	11	12	18.00	216.00
39	ปากกาไวท์บอร์ด สีน้ำเงิน	แพ่ง	0	36	36	27	9	12	18.00	216.00
40	สมุดปกแข็ง เบอร์ 5/150	เล่ม	13	24	37	34	3	36	125.00	4,500.00
41	สมุดปกแข็ง สีน้ำเงิน เบอร์ 2/80	เล่ม	7	12	19	10	9	12	65.00	780.00
42	สมุดปกแข็ง สีน้ำเงิน เบอร์ 4/260 = 4/150	เล่ม	2	12	14	2	12	0	225.00	-
43	สมุดทะเบียน รับหนังสือ	เล่ม	3	24	27	14	13	12	65.00	780.00
44	สมุดทะเบียน ส่งหนังสือ	เล่ม	2	18	20	11	9	12	65.00	780.00
45	แลคซี 2 นิ้ว (กระดาษ)	ม้วน	13	24	37	28	9	36	50.00	1,800.00
46	ลิ้นพิมพ์ (1กล่อง/50ชุด)	กล่อง	8	0	8	3	5	0	85.00	-
47	ซองกระดาษใส่แผ่น CD (1กล่อง/1,000ซอง)	กล่อง	0	2	2	2	0	2	1,000.00	2,000.00
48	แผ่นบันทึก CD (1หลอด/50แผ่น)	หลอด	0	35	35	35	0	40	315.00	12,600.00

49	ที่เจาะกระดาษ (DP-480)	อื่น	3	0	3	0	3	0	45.00	-
50	ใบมีดตัดเตอร์ เล็ก	กล่อง	3	5	8	7	1	8	20.00	160.00
51	ใบมีดตัดเตอร์ ใหญ่	กล่อง	2	12	14	8	6	8	30.00	240.00
52	มีดตัดเตอร์ เล็ก	อื่น	8	0	8	5	3	5	25.00	125.00
53	มีดตัดเตอร์ ใหญ่	อื่น	5	10	15	6	9	0	80.00	-
54	เข็มหมุดปากบอรัต	กล่อง	1	0	1	0	1	0	25.00	-
55	ที่ถอดลวด แบบคีม	อื่น	2	0	2	1	1	0	55.00	-
56	กล่องใส่เอกสาร 1 ช่อง	กล่อง	4	36	40	40	0	30	75.00	2,250.00
57	ตรายางวันที่ บารบิค	อื่น	0	8	8	6	2	0	40.00	-
58	ตลับขนาด สีดำ เบอร์ 2	อื่น	4	0	4	0	4	0	45.00	-
59	ตลับขนาด สีแดง เบอร์ 2	อื่น	2	6	8	1	7	0	45.00	-
60	ตลับขนาด สีน้ำเงิน เบอร์ 2	อื่น	2	6	8	6	2	8	45.00	360.00
61	หมึกเติมตลับชาติ สีดำ	ขวด	6	0	6	0	6	0	12.00	-
62	หมึกเติมตลับชาติ สีแดง	ขวด	4	0	4	1	3	0	12.00	-
63	หมึกเติมตลับชาติ สีน้ำเงิน	ขวด	2	9	11	6	5	0	12.00	-
64	กระดาษปรองเขียน A4 (คลิปปอรัต)	แผ่น	4	24	28	15	13	60	30.00	1,800.00
65	กระดาษปรองเขียน A5 (คลิปปอรัต)	แผ่น	18	0	18	0	18	0	20.00	-
66	ดินสอดำ 2B	แท่ง	4	12	16	5	11	12	3.33	39.96
67	พิวเจอร์บอร์ด คละสี (60*120)	แผ่น	23	95	118	82	36	48	45.00	2,160.00
68	ปากกา permanent	แท่ง	15	0	15	0	15	0	25.00	-
69	ปากกา non permanent	แท่ง	5	0	5	0	5	0	25.00	-
70	ตลับหัวเลข	แท็ค	0	10	10	1	9	0	65.00	-
71	ไส้เติมแท่ง	แท็ค	93	0	93	19	74	0	17.00	-
72	แท่งแสงออเซ็นต์	เล่ม	6	12	18	15	3	12	145.00	1,740.00
73	แท่งสอด (1แท็ค/12ชิ้น)	แท็ค	4	32	36	36	0	20	50.00	1,000.00
74	แท่งพลาสติคเติมไส้ A4	เล่ม	4	60	64	28	36	0	30.00	-
75	แท่ง เบอร์ 112F	เล่ม	3	36	39	30	9	24	65.00	1,560.00

76	แฟ้ม เบอร์ 115F	เล่ม	2	24	24	26	17	9	12	65.00	780.00
77	แฟ้มใส่เอกสารตราช่าง 2 ห่วง เบอร์ 221A4	เล่ม	24	60	84	61	23	12	50.00	600.00	
78	แฟ้มมะลิลา สีฟ้า , สีชมพู	เล่ม	4	48	52	52	0	48	7.00	336.00	
79	ซองจดหมายสีขาว ตราครุฑ หนาพิเศษAAA	แพ็ค	3	80	83	82	1	80	30.00	2,400.00	
80	ซองน้ำตาล A4 ขยายข้าง มีครุฑ	แพ็ค	4	5	9	3	6	0	175.00	-	
81	ซองน้ำตาล A4 ขยายข้าง ไม่มีครุฑ	แพ็ค	2	0	2		2	0	175.00	-	
82	ซองน้ำตาล A4 ไม่ขยายข้าง ไม่มีครุฑ	แพ็ค	0	77	77	76	1	80	120.00	9,600.00	
83	ซองน้ำตาล A4 ไม่ขยายข้าง มีครุฑ	แพ็ค	6	13	19	10	9	0	120.00	-	
84	ยางลบดินสอ	อัน	11	0	11	4	7	0	5.00	-	
85	ยางลบปากกา	อัน	13	0	13	0	13	0	10.00	-	
86	พลาสติกเคลือบบัตร A4	แพ็ค	3	3	6	4	2	2	325.00	650.00	
87	แม่พิมพ์เทปใส (แม่พิมพ์ใหญ่)	อัน	2	0	2	1	1	0	65.00	-	
88	สติ๊กเกอร์ต่อเนื่อง (ห้องคลอด/ห้องแล็บ/ห้องรังสี)	ม้วน	0	0	0	0	0	25	360.00	9,000.00	
89	สติ๊กเกอร์สีแม่พิมพ์ใหญ่ (100แผ่นขึ้นไป ราคา 13.50บาท)	แผ่น	44	200	244	170	74	100	13.50	1,350.00	
90	สันรูด 4.5 มิล	อัน	12	0	12	12	0	0	5.00	-	
91	สันรูด 5 มิล	อัน	4	0	4	4	0	24	5.00	120.00	
92	สันรูด 7 มิล	อัน	7	0	7	7	0	0	5.42	-	
93	เครื่องเหลาดินสอ	อัน	3	0	3	1	2	0	295.00	-	
94	แผ่นพลาสติกเคลือบบัตร 60*90mm	แพ็ค	2	6	8	2	6	12	60.00	720.00	
95	ธงชาติขนาด 120*180 เมตร หนาพิเศษ	ผืน	0	4	4	4	0	4	495.00	1,980.00	
96	ธงชาติ เบอร์ 6	ผืน	0	66	66	66	0	40	35.00	1,400.00	
97	ธงตราสัญลักษณ์ เบอร์ 6 สีเหลือง	ผืน	0	83	83	83	0	40	45.00	1,800.00	
98	แผ่นอะคริลิกตั้งโต๊ะ A4	แผ่น	0	24	24	20	4	12	195.00	2,340.00	
99	หมึก HP 79A	กล่อง	4	32	36	21	15	0	556.40	-	
100	หมึก FAX 2840 (DR2255)	กล่อง	3	3	6	2	4	0	700.00	-	
101	หมึก FAX 2840 (TN2280A)	กล่อง	3	3	6	4	2	2	700.00	1,400.00	
102	หมึก EPSON L220 (ดำ) หมึกเป็นขวด	ขวด	2	5	7	6	1	12	150.00	1,800.00	

103	หมึก EPSON L220 (ฟ้า) หมึกเป็นขวด	ขวด	2	3	5	3	2	4	150.00	600.00
104	หมึก EPSON L220 (เหลือง) หมึกเป็นขวด	ขวด	3	1	4	1	3	3	150.00	450.00
105	หมึก EPSON L220 (ชมพู) หมึกเป็นขวด	ขวด	3	3	6	2	4	2	150.00	300.00
106	หมึก LQ 310	กล่อง	0	6	6	3	3		120.00	-
107	หมึก LQ 590	กล่อง	9	20	29	15	14	12	139.10	1,669.20
108	หมึก HP 85A บริหาร ER ชั้นสูตร ห้องบัตร HA OPD โภชนา	กล่อง	0	70	70	52	18	50	428.00	21,400.00
109	หมึก HP 83A	กล่อง	10	0	10	3	7	0	700.00	-
110	หมึก HP 78A	กล่อง	1	46	47	31	16	15	481.50	7,222.50
111	หมึก HP 35A	กล่อง	0	36	36	22	14	10	428.00	4,280.00
112	หมึก HP 12A	กล่อง	6	0	6	2	4	0	700.00	-
113	หมึก HP 49A	กล่อง	3	0	3	1	2	0	2,700.00	-
114	หมึก CANON 810 (ดำ) ทน.กลุ่มการ	กล่อง	2	12	14	9	5	5	674.10	3,370.50
115	หมึก CANON 811 (สี) ทน.กลุ่มการ	กล่อง	2	6	8	5	3	7	791.80	5,542.60
116	หมึก CB 540 (ดำ) แท้ บริหาร	กล่อง	1	6	7	7	0	6	3,000.00	18,000.00
117	หมึก CB 541 (ฟ้า) แท้ บริหาร	กล่อง	1	5	6	4	2	2	2,800.00	5,600.00
118	หมึก CB 542 (เหลือง) แท้ บริหาร	กล่อง	1	6	7	5	2	2	2,800.00	5,600.00
119	หมึก CB 543 (ชมพู) แท้ บริหาร	กล่อง	1	5	6	4	2	2	2,800.00	5,600.00
120	หมึก HP 704 (ดำ) ภายนอก	กล่อง	3	6	9	8	1	9	674.10	6,066.90
121	หมึก HP 704 (สี) ภายนอก	กล่อง	2	9	11	7	4	6	674.10	4,044.60
122	หมึก HP 131A (ดำ) (CF210A) ศูนย์ข้อมูล	กล่อง	1	16	17	8	9	6	650.00	3,900.00
123	หมึก HP 131A (เหลือง) (CF211A) ศูนย์ข้อมูล	กล่อง	2	14	16	6	10	0	588.50	-
124	หมึก HP 131A (ฟ้า) (CF212A) ศูนย์ข้อมูล	กล่อง	2	12	14	4	10	0	588.50	-
125	หมึก HP 131A (ชมพู) (CF213A) ศูนย์ข้อมูล	กล่อง	3	12	15	5	10	0	588.50	-
126	หมึก EPSON 003 BK	กล่อง	0	5	5	0	5	0	267.50	-
127	หมึก EPSON 003 Y	กล่อง	0	5	5	0	5	0	267.50	-
128	หมึก EPSON 003 C	กล่อง	0	5	5	0	5	0	267.50	-
129	หมึก EPSON 003 M	กล่อง	0	5	5	0	5	0	267.50	-

130	หมึก T1000 ทัณฑ์กรรรม	กล่อง	0	5	5	0	5	6	524.30	3,145.80
131	หมึก Q 6000 (ดำ) ห้อยยา	กล่อง	4	0	4	0	4	0	700.00	-
132	หมึก Q 6001 ห้อยยา	กล่อง	4	0	4	0	4	0	700.00	-
133	หมึก Q 6002 ห้อยยา	กล่อง	4	0	4	0	4	0	700.00	-
134	หมึก Q 6003 ห้อยยา	กล่อง	4	0	4	0	4	0	700.00	-
135	หมึก 7PBK ห้อยใส่ต	กล่อง	0	0	0	0	0	3	800.00	2,400.00
136	หมึก CANON 9Y ห้อยใส่ต	กล่อง	0	10	10	10	0	3	750.00	2,250.00
137	หมึก CANON 9C ห้อยใส่ต	กล่อง	0	10	10	10	0	3	750.00	2,250.00
138	หมึก CANON M9 ห้อยใส่ต	กล่อง	0	10	10	10	0	3	750.00	2,250.00
139	หมึก HP 53A	กล่อง	2	3	5	1	4	0	500.00	-
140	หมึก HP 564 (ดำ)	กล่อง	8	0	8	0	8	0	460.00	-
141	หมึก HP 564 (ฟ้า)	กล่อง	6	0	6	0	6	0	460.00	-
142	หมึก HP 564 (ชมพู)	กล่อง	6	0	6	0	6	0	460.00	-
143	หมึก HP 564 (เหลือง)	กล่อง	4	0	4	0	4	0	460.00	-
144	หมึก HP 46 (ดำ)	กล่อง	4	0	4	0	4	0	310.00	-
145	หมึก HP 46 (สี)	กล่อง	2	0	2	0	2	0	370.00	-
146	ธงสัญลักษณ์ เบอร์ 6 สีฟ้า	ผืน	0	10	10	10	0	10	45.00	450.00
147	กรอบรูป A4	อัน	0	36	36	36	0	24	125.00	3,000.00
148	กระดาษ	จวน			0	0	0	0		-

288,186.42

# แผนจัดซื้อวัสดุอื่น ประจำปี 2563

ลงชื่อ.....ผู้เสนอ  
(นางสาวกาญจนา พุทธรักษา)  
เจ้าพนักงานเวชสถิติ ชำนาญงาน

ลงชื่อ.....  
(ทพญ.สิริพร ยิ่งวงศ์วิวัฒน์)  
ทันตแพทย์ ชำนาญการ  
รักษาการ หัวหน้ากลุ่มงานบริหารงานทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ  
(นางศิริดา ภูริวัฒน์พงศ์)  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลมวกเหล็ก

แผนจัดซื้อวัสดุอื่น ๆ

โรงพยาบาลมวกเหล็ก ประจำปี 2563

ลำดับ	รายการ	ราคา	จำนวน	หน่วย	ราคารวม	หน่วยงาน	เหตุผล
	<b>วัสดุเครื่องแต่งกาย</b>						
1	ผ้าขนหนูเล็กประคบสมุนไพรแบบหนา14x28 นิ้ว ผ้าCotton น้ำตาล	870	5	โหล	4,350.00	แพทย์แผนไทย	ของเดิมชำรุดไม่เพียงพอต่อการให้บริการ
2	หมอนหนุน Satin	500	6	ใบ	3,000.00	แพทย์แผนไทย	เพื่อทดแทนของเดิมที่ชำรุด
3	ปลอกหมอนสีฟ้า ขนาด 48x75 ซม.	110	60	ใบ	6,600.00	แพทย์แผนไทย	ของเดิมชำรุดไม่เพียงพอต่อการให้บริการ
4	เสื้อผู้ป่วยสามัญ เบอร์ M20 / L50 / XL50 / 2XL20	210	140	ตัว	29,400.00	งานผู้ป่วยใน	ไม่เพียงพอและทดแทนชำรุด
5	เสื้อผู้ป่วยห้องพิเศษ เบอร์ M10/L20 /XL 20 / 2XL10	250	60	ตัว	15,000.00	งานผู้ป่วยใน	ไม่เพียงพอและทดแทนชำรุด
6	กางเกงคนไข้ชุด M 20/L50 /XL 50 / 2XL 20	250	140	ตัว	35,000.00	งานผู้ป่วยใน	ไม่เพียงพอและทดแทนชำรุด
7	กางเกงคนไข้ห้องพิเศษ M 10/L20 / XL20 / 2XL 10	250	60	ตัว	15,000.00	งานผู้ป่วยใน	ไม่เพียงพอและทดแทนชำรุด
8	ชุดเสื้อผู้ป่วยเตียงเล็ก	110	20	ตัว	2,200.00	งานผู้ป่วยใน	ไม่เพียงพอและทดแทนชำรุด
9	ชุดเสื้อผู้ป่วยเตียงกลาง	130	20	ตัว	2,600.00	งานผู้ป่วยใน	ไม่เพียงพอและทดแทนชำรุด
10	ชุดเสื้อผู้ป่วยเตียงใหญ่	180	20	ตัว	3,600.00	งานผู้ป่วยใน	ไม่เพียงพอและทดแทนชำรุด
11	ผ้าถุงห้องพิเศษ	210	10	ผืน	2,100.00	งานผู้ป่วยใน	ไม่เพียงพอและทดแทนชำรุด
12	ผ้าถุงคนไข้ 36 x 80	210	20	ผืน	4,200.00	งานผู้ป่วยใน	ไม่เพียงพอและทดแทนชำรุด
13	ผ้าปูเตียงไม่รัดมุม (สามัญ +พิเศษ)	360	100	ผืน	36,000.00	งานผู้ป่วยใน	ไม่เพียงพอและทดแทนชำรุด
14	ผ้าขวาง 30x60 (สามัญ+พิเศษ)	170	100	ผืน	17,000.00	งานผู้ป่วยใน	ไม่เพียงพอและทดแทนชำรุด
15	ผ้ายางแบบหนามสีเขียวหน้ากว้าง 54 x 50 หลา	7,500	1	ม้วน	7,500.00	งานผู้ป่วยใน	จำนวนไม่เพียงพอกับการใช้งาน (ตัดเอง)
16	ผ้าห่ม ห้องพิเศษ	550	20	ผืน	11,000.00	งานผู้ป่วยใน	
17	ปลอกหมอนห้องสามัญ / พิเศษ	90	30	อัน	2,700.00	งานผู้ป่วยใน	
18	ผ้าเช็ดมือ 11*11* สีม่วง 2 ชั้น	20	130	ผืน	2,600.00	ทันตกรรม	
19	ผ้าห่อเครื่องมือ 18*18* สีม่วง 2 ชั้น ไม่มีสาย	100	150	ผืน	15,000.00	ทันตกรรม	
20	ผ้าจางะกลาง 18*18* ช่อง 3*3* สีม่วง 2 ชั้น	130	30	ผืน	3,900.00	ทันตกรรม	
21	เสื้อกาวน์ยาว	1,000	25	ชุด	25,000.00	ทันตกรรม	
22	ชุดเครื่องแบบเจ้าหน้าที่		183	ชุด	135,000.00	บริหาร	

23	ผ้าทอม	550	24	ผืน	13,200.00	ER	
24	ผ้าปูเตียง 2.5* 4 เมตร	400	50	ผืน	20,000.00	ER	
25	ผ้าเช็ดมือ 11*11* สีน้ำเงิน	20	120	ผืน	2,400.00	ER	
26	ผ้าขนหนูขนาดเช็ดตัวลดใช้เด็ก 20 cm * 20cm	20	50	ผืน	1,000.00	ER	
27	ผ้ายางปูเตียง	7,500	3	ม้วน	22,500.00	ER	
					437,850.00		
	<b>วัสดุงานบ้านงานครัว</b>						
1	หมวกคลุมแบบพลาสติก	2	1,000	ใบ	2,000.00	แพทย์แผนไทย	เพื่อให้เพียงพอต่อการให้บริการ
2	กระโถนผ้าสำหรับอยู่ไฟหลังคลอด	2,500	1	ผืน	2,500.00	แพทย์แผนไทย	ของเดิมชำรุด
3	กล่องเครื่องมือสำหรับใส่ยา ก15x23x12 cm	70	100	กล่อง	7,000.00	เภสัชกรรม	รองรับจำนวนยาที่เพิ่มขึ้น
4	ตะกร้าจัดยาออกหน่วย ขนาด ก35xย45xส 15 cm	25	100	ใบ	2,500.00	เภสัชกรรม	ทดแทนอันเก่าที่แตกหัก
5	ตะกร้าใส่ยาก่อนจ่ายยา ขนาด ก23xย32xส 10 cm สำหรับห้องยา 3 ที่ OPD IPD และ รพ.สต. (ขอ 3 สี สีละ 100 ใบ)	20	300	ใบ	6,000.00	เภสัชกรรม	ทดแทนอันเก่าที่แตกหักและซื้อเพิ่มเติม
6	เขียงพลาสติกใหญ่ ขนาด 24.5x40.5x1.5 ซม. (สีเขียว)	500	2	อัน	1,000.00	โภชนศาสตร์	จัดซื้อใหม่
7	เขียงพลาสติกใหญ่ ขนาด 24.5x40.5x1.5 ซม. (สีเขียว)	500	2	อัน	1,000.00	โภชนศาสตร์	จัดซื้อใหม่
8	เขียงพลาสติกใหญ่ ขนาด 24.5x40.5x1.5 ซม. (สีแดง)	500	1	อัน	500.00	โภชนศาสตร์	จัดซื้อใหม่
9	เขียงพลาสติกใหญ่ ขนาด 24.5x40.5x1.5 ซม. (สีน้ำตาล)	500	1	อัน	500.00	โภชนศาสตร์	จัดซื้อใหม่
10	กะทะอลูมิเนียมอลูมิเนียมกลึง 2 ฟู ขนาด 24 นิ้ว ทรายระเซ่	1,000	2	อัน	2,000.00	โภชนศาสตร์	ทดแทนของเดิมอายุใช้งาน 6 ปี
11	กะทะมีด้ามหล่อ ขนาด 38 ซม. (เบอร์ 16 ) ทรายระเซ่	700	2	อัน	1,400.00	โภชนศาสตร์	จัดซื้อใหม่
12	หม้อต้มอลูมิเนียม ขนาด 18 ซม.	150	5	อัน	750.00	โภชนศาสตร์	ทดแทนของเดิม
13	กล่องถนอมอาหารพลาสติกฝาล็อค ขนาด 2 ลิตร	200	10	อัน	2,000.00	โภชนศาสตร์	จัดซื้อใหม่
14	กล่องถนอมอาหารพลาสติกฝาล็อค ขนาด 5 ลิตร	300	10	อัน	3,000.00	โภชนศาสตร์	จัดซื้อใหม่
15	กล่องถนอมอาหารพลาสติกฝาล็อค ขนาด 10 ลิตร	400	5	อัน	2,000.00	โภชนศาสตร์	จัดซื้อใหม่
16	ที่นั่งอาหาร 3 ชั้น ขนาด 40 ซม. ทรายระเซ่	1,500	1	อัน	1,500.00	โภชนศาสตร์	จัดซื้อใหม่
17	เครื่องล้างสปริง ขนาด 1 กก.	300	2	อัน	600.00	โภชนศาสตร์	ทดแทนของเดิมอายุใช้งานมากกว่า 7 ปี
18	ถังขยะพลาสติกแบบเหยียบ ขนาด 45 ลิตร	1,700	2	อัน	3,400.00	โภชนศาสตร์	ทดแทนของเดิมใช้สัปดาห์ถึง

19	ถังขยะพลาสติกแบบเหยียบ ขนาด 68 ลิตร	1,900	1	อัน	1,900.00	โภชนศาสตร์	ทดแทนของเดิมใช้เปิดฝาถึง
20	ถังพลาสติก 20 ลิตร	300	2	อัน	600.00	โภชนศาสตร์	ใส่เศษอาหารงานเลี้ยง
21	เครื่องปั่นอาหาร	3,000	1	เครื่อง	3,000.00	โภชนศาสตร์	ทดแทนของเดิม
22	ถ่านไม้ไคร้ไฟ 200 ก้อน	20	200	ก้อน	4,000.00	งานประกันฯ	
					<b>49,150.00</b>		
	<b>วัสดุสำนักงาน</b>						
1	กุญแจล็อคเกอร์ห้องเปลี่ยนชุด ชาย-หญิง	100	12	อัน	1,200.00	แพทย์แผนไทย	เนื่องจากของเดิมชำรุด
2	ซองใส่เอกสาร (ติดผนังใส่แบบที่กุ่มหมุม)	100	5	อัน	500.00	เภสัชกร	ทดแทนของเดิมชำรุดและมีผู้ยื่นเพิ่ม
3	กระดาษโน้ตบอร์ดสีขาว ขนาด 60*40 ซม.	600	2	อัน	1,200.00	ผู้ป่วยใน/งานประกัน	ของเดิมชำรุด
5	จัดทำSticker แบ่ง Block ติดเพิ่มประวัติผู้ป่วย (A4)	30	115	แผ่น	3,450.00	งานประกันฯ	
6	จัดทำซองใส่เวชระเบียนผู้ป่วยใน	60	120	แผ่น	7,200.00	งานประกันฯ	
7	จัดทำกล่องใส่เอกสาร 20 กล่อง	250	20	กล่อง	5,000.00	งานประกันฯ	
8	แผ่นอะคริลิค 12 แผ่น	200	12	แผ่น	2,400.00	งานประกันฯ	
9	สติ๊กเกอร์ใส 12 ม้วน	15	12	ม้วน	180.00	งานประกันฯ	
10	สติ๊กเกอร์สี 12 ม้วน	20	12	ม้วน	240.00	งานประกันฯ	
11	สติ๊กเกอร์สีขาวสำหรับเครื่องตัดสติ๊กเกอร์รวมใหญ่ 1 ม้วน	2,000	1	ม้วน	2,000.00	งานประกันฯ	
12	ฟิวเจอร์บอร์ด 12 แผ่น	84	12	แผ่น	1,008.00	งานประกันฯ	
13	ใบมีดตัดสติ๊กเกอร์ Roland GX24 5 ใบ	1,800	5	ใบ	9,000.00	งานประกันฯ	
					<b>33,378.00</b>		
	<b>วัสดุยานพาหนะ</b>						
1	ยางรถยนต์	3,000	20	เส้น	60,000.00	ยาน/บริหาร	
					<b>60,000.00</b>		
	<b>วัสดุเชื้อเพลิง</b>						
1	ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง			ลิตร	800,000	บริหาร	ขยับไปหมวดใช้สอย
					<b>800,000</b>		

	วัสดุการแพทย์								
1	ไซลิ่งพาราฟิน	800	14	ก้อน	11,200.00	เวชศาสตร์ฟื้นฟู	ขอทดแทนเนื่องจากหมดอายุการใช้งาน		
2	electrical pad	350	6	ชิ้น	2,100.00	เวชศาสตร์ฟื้นฟู	ขอใ้หมักกาเสื่อมสภาพ ไม้ยึดเกาะผิว		
3	พองน้ำกระตุ้นไฟฟ้า (moist pad) (1ชุดมี 4 ชั้น)	500	6	ชุด	3,000.00	เวชศาสตร์ฟื้นฟู	ทดแทนของเก่าที่เสื่อมสภาพ เปื่อย		
4	rubber electrode	2,500	1	อัน	2,500.00	เวชศาสตร์ฟื้นฟู	ทดแทนของเดิมเสื่อมสภาพ ชั่วกระตุ้นขาด		
5	monofilament	100	30	อัน	3,000.00	เวชศาสตร์ฟื้นฟู	ทดแทนของเก่าที่เสื่อมสภาพ หัก/งอ		
6	เวลโครเทป(เทปตีนตุ๊กแก) 2.5 เมตร	2,000	4	อัน	8,000.00	เวชศาสตร์ฟื้นฟู	ขอเพิ่มใช้กับเครื่องกระตุ้นไฟฟ้า		
7	แปดเตอร์ EKG Monitor Desh 2500	4,500	1	อัน	4,500.00	งานผู้ป่วยใน	ครบระยะเวลาเปลี่ยน		
8	กระเปราะ Nebulizer พร้อมสาย Corrugate	500	5	อัน	2,500.00	งานผู้ป่วยใน	ทดแทนชำรุดและไม่เพียงพอ		
9	SpO2 probe for monitor prizm3	6,000	1	อัน	6,000.00	งานผู้ป่วยใน	ทดแทน Probe เดิมชำรุด		
10	Connector for connect spo2 probe for monitor prizm 3	6,000	1	อัน	6,000.00	งานผู้ป่วยใน	ทดแทนของเดิมเริ่มมีปัญหา		
11	สายยางซิลิโคน ขนาด 10/2.5 มม. (15 เมตร)	2,750	1	เส้น	2,750.00	งานผู้ป่วยใน	ใช้กับสายยางดูดเสมหะที่เสื่อมลง		
12	แปดเตอร์เครื่อง Infusion pump	3,000	2	อัน	6,000.00	งานห้องคลอด	ครบระยะเวลาเปลี่ยน		
13	แปดเตอร์เครื่อง Dinamapp 3 เครื่อง	5,000	3	อัน	15,000.00	อุบัติเหตุฉุกเฉิน	ครบระยะเวลาเปลี่ยน		
14	แปดเตอร์เครื่อง Defib Heart smart	5,000	1	อัน	5,000.00	อุบัติเหตุฉุกเฉิน	ครบระยะเวลาเปลี่ยน		
15	แปดเตอร์เครื่อง Defib Heart smart XL	5,000	1	อัน	5,000.00	อุบัติเหตุฉุกเฉิน	ครบระยะเวลาเปลี่ยน		
16	แปดเตอร์เครื่อง Laryngoscope (Rester)	5,000	1	อัน	5,000.00	อุบัติเหตุฉุกเฉิน	ครบระยะเวลาเปลี่ยน		
17	หูฟัง 3 M ผู้ใหญ่	4,500	3	อัน	13,500.00	OPD	เพิ่มใบห้องตรวจแพทย์แผนจีน 1 ,ตรวจโรคเ		
18	หูฟัง 3 M เด็ก	4,500	1	อัน	4,500.00	OPD	เพิ่มห้องตรวจ 9 = 1		
19	เครื่องเป่า peak flow	1,400	2	อัน	2,800.00	OPD			
20	เม้าท์ส ชนิดอบแก๊ส	180	60	อัน	10,800.00	OPD	จำนวนผู้ปวยมาต่อครั้ง 60 ราย		
21	rapid biological test (Spore test) 24 หลอด /กล่อง	9,951	2	กล่อง	19,902.00	จ่ายกลาง			
22	กระดาษ Thermal สำหรับเครื่อง EDC (ใช้ปรับกราฟเครื่องนี้)/ ม้วน	25	30	ม้วน	750.00	จ่ายกลาง			
23	แก้วตักน้ำละอองน้ำ	100	10	อัน	1,000.00	จ่ายกลาง			
24	ถุงมือยาวรัดเหนือศอก (โหล)	650	4	คู่	2,600.00	จ่ายกลาง			

25	เอี่ยมพลาสติททนา	200	4	ผืน	800.00	จ่ายกลาง	
26	แปรงล้างเครื่องมือหรือท่อ	200	6	อัน	1,200.00	จ่ายกลาง	
27	น้ำยาเคลือบเงาเครื่องมือ	3,600	1	แกลลอน	3,600.00	จ่ายกลาง	
28	ผ้าสีเหลี่ยม 2 ชั้น 25*25 นิ้ว สีเขียวแก่	100	50	5,000.00	จ่ายกลาง		
29	ผ้าสีเหลี่ยม 2 ชั้น 20*20 นิ้ว สีฟ้า	100	50	ผืน	5,000.00	จ่ายกลาง	
30	สายรัดสำหรับเครื่องดึงหลัง (Traction Belts Set)	12,000	1	ชิ้น	12,000.00	เวชศาสตร์ฟื้นฟู	ทดแทนที่ขาด / ซ้ำชุด
31	เข็มขัดพยุงตัวผู้ป่วย ขนาด XXL	2,000	1	ชิ้น	2,000.00	เวชศาสตร์ฟื้นฟู	ขอเพิ่ม ที่มีอยู่ขนาดเล็ก
					173,002.00		
	<b>วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ</b>						
1	รางสำหรับเก็บสายไฟและสายแลนในห้อง Server ห้องประชุมแดง	3,000			3,000.00	สารสนเทศ	
2	สายไฟ 5 เมตร	35	5	เมตร	175.00	งานรังสีวิทยา	ระบบไฟสีแดงอัตโนมัติหน้าจอเอกซเรย์
3	หลอดไฟ	100	1	หลอด	100.00	งานรังสีวิทยา	
4	ปลั๊กสวิดซ์ไฟ	35	2	ปลั๊ก	70.00	งานรังสีวิทยา	
5	สวิดซ์ไฟอัตโนมัติ	300	1	สวิดซ์	300.00	งานรังสีวิทยา	
					3,645.00		
	<b>วัสดุอื่น</b>						
1	ผ้าผูกยึดผู้ป่วย	800	10	ชุด	8,000	งานผู้ป่วยใน	
2	คลอรินเติมน้ำปะปา+บ่อบำบัดน้ำเสีย	12,000			12,000	ENV	
3	ชุดตรวจจลลอรินบ่อบำบัดน้ำเสีย	1,000			1000	ENV	
4	น้ำยาตรวจคุณภาพน้ำเสีย	5,000			5000	ENV	
					26,000		
	<b>วัสดุคอมพิวเตอร์</b>						
1	wireless	2,500	4	จุด	10000	สารสนเทศ	ห้องคลอด / OPD / ห้องประชุมสามรัก / บั

